





GESANGVEREIN HAMBERGEN V. 1891 E.V.

<u>Kassenwartin Katrin Große, Drift 3, 27729 Holste</u> **Achtung:** Einzug der Mitgliedsbeiträge jeweils zum 15. März eines jeden Jahres

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE73ZZZ00000086828

Mandatsreferenz: GVH 0C-

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den **Gesangverein Hambergen von 1891 e.V.**, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Gesangverein Hambergen von 1891 e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber (Name, Vorname)	
(Straße, Hausnummer, PLZ, Ort)	
Kreditinstitut (Name und BIC)	
IBAN DE	
* Datum, Ort und Unterschrift	
Gesangverein Hambergen von 1891 e.V	. 27729 Hambergen,
	<u>Eintrittserklärung</u>
Hiermit erkläre ich meinen Eintritt in der	n Gesangverein Hambergen
Name: Vorname:	: geb. am:
Straße:	PLZ Wohnort:
Telefon:	_ E-Mail Adresse:
Gleichzeitig ermächtige ich den Verein v zu Lasten meines Kontos mittels Lastsch werde ich dem Verein umgehend mitteil	viderruflich, die von mir zu entrichtenden Beiträge bei der Fälligkeit nrift einzuziehen. Änderungen der Kto-Verbindung oder zum Status len.
	Status:
	Schüler(in) / Azubi []
* Unterschrift	verminderter Beitrag []
	Normaler Beitrag []
* Bitte unterschreiben sie das SEPA-Lastschriftma	